~ .... ..,
"""'

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
CEP 33.000 • ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI NQ 1. 259/88

''D~ A DENOMINAÇAO DE BAIRRO ''NOSSA
SENHORA DA CONCEIÇAO'' AO ATUAL BAIR
RO PONTE PEQUENA''.

A Câmara Municipal de Santa Luzia Decreta e eu Sanciono a se
gui nte Lei:

Artigo 19 - Passa a denomí nar-se Baí rro "Nossa Senhora da Co!i.
ceição" o Bairro conhecido atualmente como Bairro Ponte Pequ~
na.

Artigo 29 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica­
ção, revogadas as disposições em contrário.

Mando, portanto, a quem o conhecimento da presente Lei perte!I.
cer, que a cumpra e a faça cumprir, tâo inteiramente como ne­
la se contém.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia,30 de agosto de 1988

PREFEIT
{~é ts'êo-1f r~ON r º'

CHEFE DE GABINETE